РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Восточное

05.04.2012 г.

                   № 31 – п

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы Восточенского сельсовета

Краснотуранского района, при назначении на которые

граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Восточенского сельсовета Краснотуранского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Зам.главы Поленок Л.И. ознакомить муниципальных служащих администрации сельсовета под расписку с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель главы Восточенского сельсовета Л.И. Поленок.

4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                              А.П. Широченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановление Восточенского сельсовета

Краснотуранского района

от 05.04.2012 № 31-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Восточенского сельсовета Краснотуранского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

	Группа должностей        муниципальной службы
	Наименование должностей

	Высшая
	Глава администрации сельсовета

	Главная
	Заместитель главы администрации сельсовета

	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист I категории